平成 28 年 8 月 8日

各  位

会社名  保土谷化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 喜多野 利和

     (コード番号 4112 東証一部)

問合せ先 経営企画部長 村岡 泰斗

        (TEL 03-5299-8019)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 8 月 8日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は、平成 28 年 11 月 1 日に創立百周年を迎えることから、

新たな経営体制を構築し、中期経営計画の確実な遂行を期するものです。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

喜多野
き た の

 利和
としかず

 代表取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

松本
まつもと

 祐人
ゆ う と

代表取締役社長

社長執行役員

取締役

常務執行役員

３．異動予定日

 平成 28 年 11 月 1 日付

４．新任代表取締役社長の略歴

 別紙をご参照ください。

以   上

（別 紙）

経 歴 書

ふ り が な まつもと ゆうと

氏      名 松本  祐人

生 年 月 日 １９６０年１１月１９日

学  歴

１９８３年 ３月 東北大学 工学部 応用化学科 卒業

職  歴

１９８３年 ４月 当社 入社

２００４年 ６月 Hodogaya Chemical (U.S.A.),INC 取締役社長

２０１０年 ４月 当社 電子･色素材料事業部長

２０１２年 ４月 当社 イメージング材料事業部長

２０１３年 ４月 当社 事業推進部長

２０１４年 ４月 当社 執行役員 事業推進部長

２０１５年 ６月 当社 取締役 兼 常務執行役員（現在）

所有株式数

２３千株(２０１６年３月末現在)